Nuc etenim scōm sctā euāgelij qm̄ in mā sctāntā
 auduit paulo sup̄is dōminus p̄misit dicens.
 Erūget gens contra gentem r regnum ad illius
 regnum. Ferunt tūz motus magni p̄ loca r pesti
 lēntie r fauces. *r. J. elua rōe ne cardanis. H. l. ba. p̄lm. tūm. V.*

V. em. tē. r. noh. tar. relata. sctā. noza. plebis. tūe. l. c. xi. . .

Ex quib' p̄fco omnib' alia iam sctā cum' alia i p̄x
 imo nentia formidamus. Nam gentem sup̄ gen
 tē insurge capax p̄sūram t̄ris insitē plus iam in
 m̄tis t̄bulatōib' cōmūis qm̄ in cōdiab' legimus. *r.*

L. ex. n̄. ad. ueniet. r. que. ioh. p̄dicauit. agnū. tē. uōtū. V. L. ecc. agnū.
ra. ecce. qui. colit. p̄cā. mundi. Q. nē. iohes. Scdm̄. lucam.

Nillo rem. Dix' ihc d. suis. Erunt signa in sole r hma
 r stels r in t̄ris p̄sūra gentium p̄ confusione somn
 mans. Auctum. arescentib' hominib' p̄ timore et
 expectatōe que sup̄ueniet uniuēso orbi. Nam uirtutes
 celoz mouebuntur. Tunc intēbunt filium hoīs
 nemēntē in nubibz cum potestate magna r maies
 tate. hīs aū si inapientib' respicere r leuate capita mā
 qm̄ appropinquat redemptio mā. *r. dix' illis similitudi*

ne. videte ficulneam ⁊ omnes arbores. Cum producant
iam ex se fructum. scitis quoniam prope est estas. ita ⁊ vos
cum huiusmodi facite quoniam prope est regnum dei. Amen dico
vobis non prohibet generatio hec donec omnia fiant. Le-
lum ⁊ tunc transibunt verba autem mea non transibunt.

Quarta domine corda nostra ad parandas. **orem?**
vingenti tui mas. ut pro eius adventum purifica-
tis ⁊ mentibus sine macula. **Deinde. cap. 7.**

Ecce venio cito. **P**ropterea vobis domine. **V**enite agnum dñe.
ad. Super solium dandi ⁊ super regnum eius sedebit in ceteris annis. **7. 7. ii.**

Qui coniungitis domum ad domum. ⁊ ager
ad agrum copulatis usque ad terminum loci. Numquid
habitabis soli vos in medio terre. In auribus meis sunt
hec dicit dominus exercituum. nisi domus multe deser-
te fuerint gentes ⁊ pulchre absque habitatore. **1. 7. ii.**

Decem enim ingeria vinearum faciunt lagum
oilam unam. ⁊ triginta modij sementis faciunt mo-
dios tres. **V**e qui consurgitis mane ad ebrietatem
sectandam ⁊ potandum usque ad vesperam. ut
vino estuatis. **Q**uithara ⁊ lira ⁊ tympanum
⁊ tibia ⁊ unum in communis vestris. ⁊ opus commune
respicatis. nec opera manuum eius consideratis.

9
putera captiuis ductis p[ro]ph[et]is mens qua nō h[ab]uit
faciam. et nobiles eius intierunt fame. et multa
m[ul]ta eius s[un]t exaruit. *In lau.* Ecce in m[un]dib[us] celi d[omi]n[us]
nō p[er]te magna ait. *ad b.* De celo ueniet d[omi]n[us] d[omi]n[us] in manu
eius honor et m[un]d[us]. *ad i.* V[er]o fortitudo n[ost]r[um] s[un]t s[er]u[us] saluator.

Ue qui trahis iniquitatem. *ps. tertia. i.*
in fuculis namctatis. et quasi unculum p[er]
lansit p[er]t[er]m. quid dicit. festinet et cito ueniat op[er]
eius et uideamus et appropiet et ueniat consilium s[an]c[t]
isrl[ael] sciemus illud. *ii.* **U**e qui dicitis malum bo
num et bonum malum. ponentes amarum in d
ulce. et dulce in amarum. ve qui sapientes estis
in oculis uris et coram nobis metip[s]is prudentes.

Ue qui potentes estis ad bibendum. *co. iii.*
uini. et mix fortes ad miscendam ebrietatem.
qui iustificatis impium p[er] munerib[us] et iusticiam
iusti auferis ab eo. p[ro]p[ter] hoc sicut denorat si
pulam et ligna ignis. sic radix eor[um] quasi famul
la erit. et germen eor[um] quasi puluis ascendet. *bn.*
Super te iherusalem oner[is] d[omi]n[us] et g[ra]tia e[st] in te. *ps. viii.*

Uiderunt legem domini exaratum. et eloq[ui]
um sancti isrl[ael] blasphemauerunt. Ideo na

tus est furor domini in populo suo. et extendit
manum suam super eam et percussit eum. **1. cor. ii.**

Et conturbati sunt montes et facta sunt mortua
nae eorum quasi sterces in medio platearum. In his
omnibus non est ausus furor eius sed adhuc ma
nus eius extenta. **iii.** **E**t lenabit signum in
natio in quibus percutit et sibilabit ad eum de finibus terre. **7. ecc.**
ce festinus uelociter ueniet. non est deficiens neque la
torans in eo. Non dormitabit neque dormiet. neque
soluetur cingulum renum eius. nec rumpetur
cingula calceamenti eius. **aa. b.**

Ecce in te angelum
meum qui parabit uiam tuam ante faciem tuam. **fr. v. 1. cor. i.**

In anno quo mortuus est rex ozias. in die dominum
sedente super solium excelsum et reueratum. et ea que sub
ipso erant implebant templum. seraphim stabant
super illud sex aleum et sex aleum. **O** uas uelabat
faciem eius et duabus uelabant pedes eius et duabus
uolabant. et clamabat alii ad alium et dicebant. sanctus
sanctus sanctus dominus deus exercituum plena est omnia
terra gloria eius. **iii.** **E**t commota sunt super him
nana cardinum a uoce clamoris et domus imple
ta est fumo. **7. dixi.** **Ve michi quia tacui quia uir**

polluc labijs ego sum in medio ppli polluta labia habentis ego habito regem domini exatium in di oculis meis. **San.** Tunc qui uentus est tunc que exequamur ut salui facias populum.

C et uolant ad me unius de seraphim. **Ps. Vi. lco. i.**
Et in manu eius calculus quem forte tulerat et
plantat et tangit os meum et dixit. Ecce tungi. hec labia
ma et auferetur iniquitas tua et peccatum tuum mundabitur.

Et dixit dominus ad ysaiam. Extrema cor ppli huius et aures
agena et oculos eius claudet. ne forte uideant oculos et
amb audiat et corde suo intelligat et conuincatur et sane
eum. **E**t dixit usquequo domine. **Idem.** Donec deso
lentur ciuitates absque habitatore et domus sine homine.

Tercia relinquetur deserta et longe faciet dominus ho
mines. **San.** Cantate domino canticum nouum laus eius et
et multiplicabitur que cetera. **Salmo lco. i.**

Filius in medio terre et adhuc in ea decimatio et
conuincetur. uentus in ostensionem sicut et hebentis et
sicut querens que expandit ramos suos. semine scilicet
erit id quod stetit in ea. **E**t factum est in diebus achaz
filius ioachan filij ozie regis iuda. Ascendit rasilim rex
sine et facce filius omelie rex israhel in iherusalem ad
phandum contra eam et non potuerunt detellare.

eam. **iii.** Et nuntiauerunt comui dauid dicen-
tes. Requiem sita super effusam et commotam e cor ei
et cor populi eius. sicut monentur ligna siluay a fa-
cie uenti. **bii.** Lenabit dominus signum in nationibus et con-
gregabit dispersos israel. **Domica tria iuniora.** Surgite

ingalem uenite adorem quia nescitis horam quando ueniat d. **i.**
Et dixit dominus ad ysaia. Egredere in occursum
Achaz tu et qui cecidit est iasub filius tuus. ad
extremum aque ductus piscine superioris in uia ag-
fulloms et dices ad eum. uide ne sileas. **Et** ecce appa-
rebit tibi super uultu candidam et cum eo stant in ha huius in uelamento
et in femore suo scriptum Rex regum et d. commantum. **U**erparebit tibi
sine et non metuet si moza fecit expecta eum quia nemo non ueniet. **ii.**

Noli timere achaz et cor tuum ne formidet ad uabius
candis tironum simugantium istorum. in ira furoris
iasub et sime et filii romelie. eo quod consilium inuent
contre tua malum. **B**ethleem caritas dei summi ex te
exire totum israel et egredietur sicut apnacno diez eum tunc rmg
iustificabit in medio uniuerse terre. **F**rax erit in die nra dñi uenit.

Loquet pace scriba et pias eius a mari usque ad mare. **lxi.**
Hec dicit dominus deus. Non stabit et non erit ubum
istud. sed capud sine damascus. et capud da

in asca rasim. I ad huc sexaginta et quinque annis et ceteris
effraim esse populus. et capud effraim samaria. et capud
samarie finis romethe. **¶** Qui uentur' est ne. et non tarda.
nam non est timor in sub' n. qui ipse est saluator n'r. **¶** Deponet
omnes iniquitates n'ras et prouacet in p'stim. ma. omnia q' n'ra. **¶** Q'm.

Et adiecit dominus loqui ad achaz dicens. pece tibi
signum a domino deo tuo in profundum inferni. siue in
excelsum super. **¶** Dixit achaz. non pecam et non tempta
bo dominu. **¶** **S**uscepit uirgo uirgo ma' quod e' ad u' angelu
in sinu suo e' conapies in uero tecum panes. **¶** **I** homine de
tridca dicens me omnes mulieres. **¶** **P**anes quate filiu' s' u'gi
matus no' pane retinetu' effraim gruda. et eris mat' s'p' intacta.

Et dixit **¶** **A**ndite ergo domus. **¶** **I**sa. **¶** **V**idit
dauid. Numquid pax uob' est molestos esse hoibz
qua molesti estis et deo meo. **¶** **I**ps' h'ec dabit domi
nus uob' ipse signum. **¶** **L**uce uirgo in uero accipiet
et pariet filium et uocabit nomen eius emanuel.

¶ **E**gypte nol' seque' totu' tuus ueniet et an' cui' d'p'stu' mo
uebit' abissi. **¶** **L**ibare p'stim suu' de manu potitiae. **¶** **L**uce do
c'cau' uis' tuis in peate magna. **¶** **H**odnet dominus
sup' te et sup' p'stim tuum et sup' domum patris tui. dies
qui no' uenerunt a diebz sepa' domis effraim. **¶** **A**u

da cum rege assirorum. **P**rope ē ut ueniat tempus
et dies nō elongabuntur. **C**onfitebitur dō iacob et isrl saluabitur.

Venit nōgo isrl reuēre ad ciuitates tuas. **E**t erit in
die illa sibilabit dominus mulce que est in extre
mo fluminum egipta. **E**t api que est in tra assir. **E**t
uenient et requiescent omnes in torrentibz uallu
um. **E**t caunis petrarum. **E**t in omnibz fructibus. **E**t
in uinis foraminibz.

Descendet dominus sicut pluma et
uelletus. **O**rietur in diebus eius nish. **E**t habun. **P**aras. **E**t atozabe
omēs reges omēs gen. **S**inēt ei.

In die illa cadet dominus
in nonacula conducta in his qui transflumē sunt.
in rege assirorum. **C**aput et pilos pedum. **E**t barbam
in uisam. **T**erit in die illa nutet homo uaccam.

Et pūbtrate lactis comedet butirum. **E**t em tē et uol
tar. **R**elaxa faano ple. **T**ue reuoca dispsos in ciuam suam.

Solus ortu et accasi ab aquilone et mari. **R**euoca. **E**t math
ill' tem. **C**um audisset iohannes in uinculis
opa x̄ m̄tens dnos de discipulis suis ait illi. **T**ue
qui uenturus es. **A**n alium exptamus. **F**rehqua.

Querendum nob est siēs km̄. **om̄e l. e. b. g. p.**
iohannes p̄pha et plus quam p̄pha. **Q**ui uenientem
ad iocdamis baptisma. **D**ominum ostendit dicens.

ecce agnus dei ecce qui tollit peccata mundi qui et hu-
 militate suam et divinitatis sine potentiam consi-
 derans. qui te tua est te tua loquitur qui ante te
 celo venit sup omis est. **¶** Ecce radix Jesse ascendit in salu-
 tem plebe et gentes respiciantur et non est gloriatus. **¶** Deus
 alibano nemet et flos te more in nubilo et contentio. **¶** **Item. lco. x.**
¶ Qui in carne positus mittens discipulos requirit
 tunc qui ventur es an alium expectamus. tamquam
 si ignoraret que ostenderat. et an ipse sic nesciat. q
 ipm ce phando. baptizando. ostendendo. clamaue-
 rat. s. h. annis queso soluit. si geste rei tempus or-
 do pensatur. **¶** Docet nos ad vias suas ambulabim?
 et semitas. Quia res non exabit lex et ubi te te te. **¶** Venite
 ascendam ad more te et ad domum dei iacob. **¶** **¶** **H**o iordans
 enim fluentia qua ipse retemptor mundi cet asseru-
 it. nullus no in carcerem an ipse veniat requirit. no
 qua ipm ee mundi retemptorem dubitat. s. que-
 rit ut sciat. si is qui per se in mundum venerat
 per se etiam ad infm claustra descendat. **¶** **¶** **E**grediet
 iuga te radice Jesse et flos te radice eius ascendit et in ista
 gulu litor eius et fides andromi reum eius. **¶** **¶** **R**equiseret su-
 per en se totum se sapie et intellectus. **¶** **¶** **Et er. lco. xii.**

Hic ergo. tu es qui uenturus es an alium expectamus.
De si aperire dicat. sicut p hominibus nasci dignatus
es. An etiam p hominibus mori dignus infirma. utq
nauitatis tue pcurator. exsati. mortis etiam pcurator
fiam. et uenturum te inferno nuntium quem iam
uenisse mundo enuntiam. **¶** Ecce uis uenit d to et
faculo dauid q me iustum et regnabit rex et sa. et faciet iudicium
et iustitiam in terra. **H**ec est nome quod uocabit eum to iustus
nost. **¶** In diebus illis saluabitur iuda et iherosolima habitabit con
fidenter. **Et** hec est nomen. **Secundum mathem.**
Nullo tem. Cum audisset iohes in miraculis operibus
mittens duos de discipulis suis ait illi. tu es qui uen
turus es an alium expectamus. **¶** Respondens ihc ait illi.
euntes renuntiate iohanni que audistis et uidistis.
ecce uentus claudi ambulat leprosi mundantur. sur
di audiunt mortui resurgunt pauperes euangeli
zantur. **¶** Beatus est qui non fuit scandalus in
me. **¶** Illis autem alimentis cepit ihc dicit ad turba
te iohanne. quid ex istis intelletum uide. **¶** Harundi
nem uento agitatum. s; quid ex istis uide. **¶** homine
mollibus uestitum. ecce qui mollibus uestimur in to
mibus regum sunt. s; quid ex istis uide. **¶** prophetam.

Quam dico nobis plus quam prophetam. hic enim est.
 de quo scriptum est. ecce mitto angelum meum ante
 faciem tuam qui preparabit viam tuam ante te.

Anne tuam quod domine patris nostri acco. **orem?**
 modum mentis tue tenebras gratia tue visitationis
 illustra. **cap.** **E**cce venio. **Supra ihe. ad bru**
 Iohes an ann andis in uncalis oya x mit. duos te disapu.
 suas an illi tues qui nentur es an alium exptum? **fr. ii.**

Butrum et mel manducabit omnis qui relictus
 sit in medio terre. **T**er in die illa omnis
 locus ubi sunt mille iutes. mille argenteis. et
 spinas. et in uepres erunt cum sagittis et arcibus
 ingredientur illuc. **E**cce apparebit domus. **lco. ii.**

Uepres enim et spine erunt in uniuersa terra. et omnes
 montes qui in sarculo sarrientur. non ueniet illuc
 fructus symarum et uepres. et erit in pasua tomis et in
 concalcationem pecoris. **Bethleem ciuitas. lco. iii.**

Et dixit dominus ad me. sume tibi librum quidem et
 scilicet in os thilo hominis. uelociter spolia detrahe. a
 to pedare. et adhibui in testes fideles uiam sacroce
 et zachariam filium barachie. et accessi ad prophetam
 san que concepit et peperit filium. **Q**ui uentur est.

In I. Veniet tō rō tar. nullū b̄t ab scō. cēneb̄ t̄ mānifestat
se om̄ib̄ genab̄ allā. **ad l̄.** Dicit tō p̄mān aḡte appro-
cēn̄ argūm celoz̄ allā **ad i.** Iherusalem gaude gaudio mag-
no quia nemet e s̄biator all̄. **f̄ena t̄ia lecto prima.**